
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 / 006 / 00000877-6

Data: 04/06/2018 - 09:10

Mês: Maio/2018

Período: 1 - 31

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 104.786,73 C

02/05/2018 153802 ENVIO TED 1.017,82 D 103.768,91 C

02/05/2018 283778 ENVIO TEV 1.065,00 D 102.703,91 C

02/05/2018 284062 ENVIO TEV 164,09 D 102.539,82 C

02/05/2018 566610 ENVIO TEV 20.000,00 D 82.539,82 C

02/05/2018 706202 ENVIO TEV 10,00 D 82.529,82 C

02/05/2018 153802 DOC/TED INTERNET 9,50 D 82.520,32 C

03/05/2018 112645 ENVIO TED 99,60 D 82.420,72 C

03/05/2018 112645 DOC/TED INTERNET 9,50 D 82.411,22 C

04/05/2018 613895 ENVIO TEV 66,50 D 82.344,72 C

10/05/2018 208147 PAG BOLETO 1.435,93 D 80.908,79 C

10/05/2018 209382 PAG BOLETO 349,90 D 80.558,89 C

10/05/2018 131291 ENVIO TEV 131,60 D 80.427,29 C

14/05/2018 416413 ENVIO TEV 1.065,00 D 79.362,29 C

14/05/2018 416731 ENVIO TEV 150,00 D 79.212,29 C

15/05/2018 170142 ENVIO TED 690,00 D 78.522,29 C

15/05/2018 170142 DOC/TED INTERNET 9,50 D 78.512,79 C

17/05/2018 143200 ENVIO TEV 1.000,00 D 77.512,79 C

21/05/2018 442478 ENVIO TEV 1.065,00 D 76.447,79 C

21/05/2018 442760 ENVIO TEV 1.065,00 D 75.382,79 C

21/05/2018 443266 ENVIO TEV 1.065,00 D 74.317,79 C

21/05/2018 443815 ENVIO TEV 1.065,00 D 73.252,79 C

21/05/2018 444162 ENVIO TEV 191,22 D 73.061,57 C

22/05/2018 000001 CRED TED 281.500,00 C 354.561,57 C

22/05/2018 349968 PAG BOLETO 79,90 D 354.481,67 C

22/05/2018 353414 PAG BOLETO 216,93 D 354.264,74 C

22/05/2018 180431 ENVIO TED 1.330,00 D 352.934,74 C

22/05/2018 182529 ENVIO TED 120,00 D 352.814,74 C



22/05/2018 389381 ENVIO TEV 520,00 D 352.294,74 C

22/05/2018 391196 ENVIO TEV 325,00 D 351.969,74 C

22/05/2018 180431 DOC/TED INTERNET 9,50 D 351.960,24 C

22/05/2018 182529 DOC/TED INTERNET 9,50 D 351.950,74 C

23/05/2018 120964 ENVIO TED 240,00 D 351.710,74 C

23/05/2018 120964 DOC/TED INTERNET 9,50 D 351.701,24 C

25/05/2018 000000 MANUT CTA 42,00 D 351.659,24 C

28/05/2018 488483 PG LUZ/GAS 67,28 D 351.591,96 C

28/05/2018 488752 PG LUZ/GAS 144,67 D 351.447,29 C

28/05/2018 488986 PAG FONE 703,88 D 350.743,41 C

28/05/2018 161472 ENVIO TED 2.200,00 D 348.543,41 C

28/05/2018 161690 ENVIO TED 220,00 D 348.323,41 C

28/05/2018 162361 ENVIO TED 68,00 D 348.255,41 C

28/05/2018 161472 DOC/TED INTERNET 9,50 D 348.245,91 C

28/05/2018 161690 DOC/TED INTERNET 9,50 D 348.236,41 C

28/05/2018 162361 DOC/TED INTERNET 9,50 D 348.226,91 C

29/05/2018 852837 PAG GPS 24.415,55 D 323.811,36 C

29/05/2018 047145 TEV MESM T 51.939,78 D 271.871,58 C

29/05/2018 121335 ENVIO TEV 6.043,89 D 265.827,69 C

29/05/2018 121567 ENVIO TEV 5.046,65 D 260.781,04 C

29/05/2018 121809 TEV MESM T 9,50 D 260.771,54 C

29/05/2018 064917 DB SALARIO 119.205,82 D 141.565,72 C

30/05/2018 064917 ES FOL PAG 19,14 D 141.546,58 C

 
 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


